



Date: July 30-2025

To, The Manager-Listing **National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, 5th Floor, C-Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051, Maharashtra

Symbol-BARFLEX ISIN-INEOQX401014

Newspaper Publication of Notice of Annual General Meeting of the Company through Video **Subject:**

Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC") facility and Remote e-voting / e-voting

information

Dear Sir / Madam

With reference to the captioned subject, we wish to inform you that in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) for convening the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), publication has been made in newspapers for the AGM scheduled to be held on Friday, 22nd August 2025, through VC/OAVM:-

- 1. Financial Express (English)
- 2. Jansata (Hindi)

The Notice of the AGM for the financial year 2024-25 has been electronically dispatched to shareholders, whose email addresses are registered with the Company or the Depositories, in compliance with MCA circulars.

The Annual Report containing the Notice of AGM is also uploaded on the Company's website and can be accessed at www.barflex.co.in

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Barflex Polyfilms Limited

Jaiwant Bery **Managing Director** DIN: 00380445

A-41, First Floor, Friends Colony

New Delhi - 110065

BARFLEX POLYFILMS LIMITED

Formerly known as - BARFLEX POLYFILMS PRIVATE LIMITED

GSTIN/UN: 07AABCH5209E2ZY | CIN: U25209DL2005PLC132346 Regd. Office: A-33, Third Floor, FIEE Complex, Okhla Industrial Area, Phase-2, New Delhi-110020

E-mail: info@barflex.co.in | www.barflex.co.in | +91-8368219357

BARFLEX POLYFILMS LIMITED

(Formely known as Barflex Polyfilms Private Limited)
CIN: U25209DL2005FLC132346
Regd. Office: A-33 Third Floor, FIEE Complex Okhla Industrial Area, Phase-II,
Near C Lal Chowk, New Delhi-110020
Email Id: info@barflex.co.in Phone: 9810021106 Website: www.barflex.co.in

NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting of the BARFLEX POLYFILMS
LIMITED, will be held on Friday, 22nd August, 2025 at 12:00 PM. through Video Conferencing
("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with General Circular No. 14/
2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 and 09/
2024 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs
(MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth
in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2024-25 have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company / Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2004/25, and be accessed.

2024-25 can be accessed.

The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 20th Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of (NSDL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 19th August, 2025 at 09.00 A.M. and will end on Thursday, 21st August, 2025 at 09.00 A.M. and will end on Thursday, 21st August, 2025 at 09.00 A.M. and will end on Thursday, 21st August, 2025 at 09.00 A.M. and appears in the Pagister of Members/Renofficial purposes as on the

A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, 15th August, 2025 only, shall be entitled to available facility of remote e-votingle-voting at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting. Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, M/s. Maashitla Securities Private Limited, 451, Krishna Apra Business Square, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi - 110034. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website www.hsarflex.co.in websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively.

The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of NSDL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange(s).

Deing communicated to the Stock Exchange(s).

The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e., www.barflex.co.in. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or write an email to evoting@nsdl.com or contact at the toll free number 022 - 48867000. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre - Senior manager, NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051.

For and on behalf of BARFLEX POLYFILMS LIMITED

Deepshikha Mittal Company Secretary (PAN-AUZPD5180H)

Place: New Delhi Date: 29 July 2025

MARBLE FINVEST LIMITED

Registered Office: 78, Industrial Area, Phase-I, Chandigarh-160002 Email: marblefinltd@gmail.com, website: www.marblefinvest.com (CIN: L65910CH1984PLC021285) Phone: 0172-4014347

NOTICE

Notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 ("Circular") has facilitated mechanism for a "Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares" and accordingly all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent ("RTA") prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., April 01, 2019 and rejected/returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021; shall be provided with an opportunity to relodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests. Shareholders who have missed the earlier deadline of 31st March 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's RTA i.e. M/s Skyline Financial Services Private Limited at email ID info@skylinerta.comor at their office at D-153A, Ist Floor, Okhla Industrial Area, Phase- 1, New Delhi – 110020 or the Company at marblefinltd@gmail.com.

A copy of the Circulars also available on the website of the Company at

http://www.marblefinvest.com

Place: Chandigarh

Dated: 30/07/2025

For Marble Finvest Limited Sd/- (Kamal Jeet) Whole Time Director & CFO results filed with the Stock Exchange under SEBI (Listing full format of the quarterly financial results is available on www.nseindia.com and on the Company's website at

Regulations, pertinent disclosures have been made to the Company's website at www.creditsaison.in.

By order of the Board For Kisetsu Saison Finance (India) Private Limited Sd/-

Presha Paragash Wholetime Director & Chief Executive Officer DIN: 06983175

derabad-500082, Telangana State, India

stries Limited ("Target Company") on the Open Offer made 5(7) of Securities and Exchange Board of India (Substantial

shares of face value of ?1 each ("Equity Shares"), representing Company from the public shareholders of the Target Company (SAST) Regulations.

Public Statement dated March 19, 2025 which was published on , 2025 (the "DLoF") and Corrigendum to Public Announcement, 2025 which was published on March 29, 2025 (the "Corrigendum") ffer"), on behalf of the Acquirer.

persons acting in concert with the Acquirer in relation to the Open

evi, Mumbai - 400 025, India.

t Directors on the Board of Directors of the Target Company. Target Company.

C have entered into any contract or have any relationship with the

mittee, Nomination and Remuneration Committee and Banking

lationship Committee, CSR Committee and Risk Management neration Committee, Audit Committee and Banking Committee.

securities of the Target Company (i)during the 12-month period date of the PA and till the date of this recommendation.

and .

ly shares/ securities of the Acquirer during the:

m issued by JM Financial Limited on behalf of the Acquirer, the and in line with the SEBI (SAST) Regulations.

ised to independently evaluate the Open Offer and make informed n Offer.

y has not received any complaint from the public shareholders

dum issued / submitted by JM Financial Limited for and on behalf fully paid up Equity Share ("Offer Price") offered by the Acquirer T) Regulations and prima facie appears to be fair and reasonable 025 issued by M/s. M.H.B & Associates, Chartered Accountants rship number: 114050). The Offer Price is higher than the volume-shares for a period of 60 trading days immediately preceding the ne of trading [National Stock Exchange of India Limited (NSE)] i.e.

the Target Company on NSE as

जनसता

30 जुलाई, 2025

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन द्वारा प्रभावित होने वाले कोई व्यक्ति, अपनी आपत्ति इस सूचन प्रकाशन की तिथि से 14 दिनों के अन्दर क्षेत्रीय निदेशक, पताः बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली- 110003 को विरोध के कारण तथा हित की प्रकृति वर्णित करने वाले शपथ-पत्र द्वारा समर्थित आपत्तियों को पंजीकृत डाक द्वारा या कारणीं को भेजें या निवेशक शिकायत प्रपत्र भरने द्वारा एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर डिलीवर करने के साथ उसकी प्रति आवेदक कंपनी के नीचे वर्णित पंजीकृत कार्यालय पर भेजनी है:

पंजीकृत कार्यालय का पताः 6-बी, मोहकमपुर एन्क्लेव, फेज-1, दिल्ली रोड, मेरठ, उत्तर प्रदेश, भारत- 250002 हिते एवं कृते आवेदक

मेडिफोर्स हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड अखलास अहमद दिनांक: 30.07.2025 स्थानः मेरठ DIN: 08973480

"फॉर्म नं. आईएनसी—25क सार्वजनिक कंपनी को प्राइवेट कंपनी में परिवर्तित करने के लिए विज्ञापन भारवातत करन के तल प्रकारन क्षेत्रीय निदेशक, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय के समक्ष उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली कंपनी अधिनियम, 2013, कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 14 और कंपनी (नियमन) नियम, 2014 क़े नियम वे मामले में और

वंडर केमिकल्स एंड कोटिंग्स लिमिटेड (CIN: 1242900L2010PLC202821) जिसका पंजीकृत कार्यालय: ए-2 / 493, सैक्टर-8, रोहिणी, नॉर्थ वेस्ट, नई दिल्ली, दिल्ली–110085, इंडिया, में स्थित है के मामले में,

.....आवरक अम जनता को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी को ऐसे संपरिवर्तन का अधिकार देने के लिए तारीख शुक्रवार, 25 जुलाई, 2025 को आयोजित विशेष आम अधिवेशन में पारित विशेष संकल्प की शर्तों के अनुसार प्राइवेट लिमिटेड कंपनी में संपरिवर्तन करने की इच्छा रखने वाली कंपनी ने पूर्वोक्त नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 14 के अधीन केंद्र सरकार / क्षेत्रीय निदेशक को आवेदन किया है। मज सकता है। जिसन त्यावित कार्य गिर्परार्थ में वर्ग वित्तं, दूसरा प्रलोर, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन सीजीओ कॉम्पलैक्स, नई दिल्ली—110003 का संपूर्ण पते का उल्लेख होना आवश्यक है को उसके हित औ आपत्ति के आधार की प्रकृति का उल्लेख किया जाएगा पंजीकृत कार्यालय : ए-2/483, सैक्टर—8, रोहिणी नॉर्ध वेस्ट, नई दिल्ली, दिल्ली—110085, इंडिया,

कृत्ते की और से वंडर केमिकल्स एंड क्रांटिंग्स लिमिटेड हस्ता / पुरुषोत्तम दयाल भालोटि तारीख : 30.07.2025 स्थान : नई दिल्ली डीआईएन : 03041345

कार्यालय परियोजना प्रबन्धक, निर्माण एवं परिकल्प सेवार्ये, (वि० / यां०, विंग), यूनिट- द्वितीय, उत्तर प्रदेश जल निगम (नगरीय) (३० प० सरकार का उपक्रम)

4/308, विनीत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ पत्रांक: 1398/कार्य-9/(25)/409

दिनांक: 25.07.2025

अल्पकालीन निविदा सूचना

उ.प्र. जल निगम, की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा एक नग नलकूप निर्माण हेतु 300 मि.मी. एवं 200 मि.मी. व्यास के एम.एस.ई.आर.डब्लू. पाईप 7.1 मि.मी. मोटाई के तथा 300X200 मि.मी. साईज की नलकूप असेम्बली की आपूर्ति का कार्यों हेतु निविदाओं की बिक्री दिनांक 30.07.2025 से 04.08.2025 तक कार्यालय प्रोजेक्ट मैनेजर, निर्माण एवं परिकल्प सेवाएं, (वि./यॉ., विंग), यूनिट -द्वितीय, उत्तर प्रदेश जल निगम (नगरीय) 4/308, विनीत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ एवं कार्यालय प्रोजेक्ट मैनेजर, निर्माण एवं परिकल्प सेवाएं, (वि./याँ., विंग), उत्तर प्रदेश जल निगम फ्लैट नं.-आर.-16 नेहरू इन्क्लेव, गोमती नगर, लखनऊ से की जायेगी। निविदा प्रपत्र का मूल्य रू. 1000.00 + 18% जी.एस.दी. (1000.00 + 180.00 = 1180.00) 意日 निविदा के कार्यों का विस्तृत विवरण जल निगम की वेबसाइट http:// jn.upsdc.gov.in से अथवा सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

अथवा सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

निविदा सूचनाः-निविदा विक्रय की तिथि - 30.07.2025 से 04.08.2025 अपरान्ह 03:00 बजे निविदा डालने की तिथि - 05.08.2025 अपरान्ह 12:00 बजे निविदा खोलने की तिथि - 05.08.2025 अपरान्ह 03:00 बजे

वेस्टा बायोटेक प्राइवेट लिमिटेड सीवाईएनः U24232DL2010PTC211826 पंजीकृत कार्यालयः डब्ल्यूजेड – 839, ऋषि नगर शकूर बस्ती, उत्तर पश्चिम, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110034

केन्द्रीय सरकार से पहले क्षेत्रीय निदेशक, उत्तर क्षेत्र कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 13 (4) और कंपनियों (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (6) (ए) के मामले में

तथा मामले में **वेस्टा बायोटेक प्राइवेट लिमिटेड** के डब्ल्यूजेड – 839, ऋषि नगर शकूर बस्ती, उत्तर पश्चिम, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110034 में अपना पंजीकृत कार्यालय

सूचना सामान्य जनता को दी जाती है कि कंपनी अधिनियम 2013 की घारा 13 के तहत केन्द्र सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव करती है, जिससे अतिरिक्त में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में कंपनीं के ज्ञापन समिति में परिवर्तन की पुष्टि की जा रही है। 14.04.2025 सामात म पारवतन का शुरूट का जा रहा है। 14,04,2025 को आयोजित सामान्य आम बैठक में कंपनी को अपने पंजीकृत कार्यालय को "बल्युजेब — 839, ऋषि नगर शक्रुर बस्ती, उत्तर पश्चिम, नई दिल्ली, दिल्ली, 110034, भारत से बदलकर 380 सेक्टर –3 एचएसएसआईडीसी एक्सटेंशन, हरियाणा -132001, मारत में बदलने लिए सक्षम होना चाहिए।

कोई भी व्यक्ति जिसका हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रमावित होने की संमावना है, वह इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से चौदह दिनों (14) के भीतर आवेदक कंपनी की एक प्रति के साथ गावेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय डब्ल्यूजेड आवरक क्यमा के पंजाकृत करती, उत्तर पश्चिम, नई दिल्ली, क्रिल्ली, 110034, मारत में और क्षेत्रीय निदेशक, बी-ट विंग, द्वितीय तल पर्यावरण मवन, सीजीओ कॉम्प्लेब्स नई दिल्ली – 110003 में अपने हित की प्रकृति और आवेदक कंपनी के विरोध के आधार बताते हुए एव हलफनामे द्वारा समर्थित अपनी आपत्तियां पंजीकृत ढाक से मैज सकता है या मेज सक्ती है।

वेस्टा बायोटेक प्राइवेट लिमिटेड दीप्ति बन्ना (निदेशक) तिथि: 30.07.202 प्लेस: दिल्ली दीन: 03130558

> हाउस नं. 1085, सेक्टर- 6, करनाल हरियाणा, 132001, भारत

कार्यालय परियोजना प्रबन्धक, निर्माण एवं परिकल्प सेवार्ये, (वि० / यां०, विंग), यूनिट- द्वितीय, उत्तर प्रदेश जल निगम (नगरीय) (उ० प्र० सरकार का उपक्रम)

4/308, विनीत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ पत्रांक: 1413/कार्य-9/(25)/411

दिनांक: 28.07.2025 अल्पकालीन निविदा सूचना

उ.प्र. जल निगम, की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा जनपद जालीन में पाईप लाईन सम्बन्धित कार्यों हेतु निविदाओं की बिक्री दिनांक 30.07.2025 से 04.08.2025 तक कार्यालय प्रोजेक्ट मैनेजर, निर्माण एवं परिकल्प सेवाएं, (वि./यॉ., विंग), यूनिट -द्वितीय, उत्तर प्रदेश जल निगम (नगरीय) 4/308, विनीत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ एवं कार्यालय प्रोजेक्ट मैनेजर, निर्माण एवं परिकल्प सेवाएं, (वि./यॉ., विंग), उत्तर प्रदेश जल निगम फ्लैट नं.-आर.-16 नेहरू इन्क्लेव, गोमती नगर, लखनऊ से की जायेगी। निविदा प्रपत्र का मूल्य रू. 1000.00 + 18% जी.एस.टी. (1000.00 + 180.00 = 1180.00) है। निविदा के कार्यों का विस्तृत विवरण जल निगम की वेबसाइट http:// jn.upsdc.gov.in से अथवा सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

उम्मीद हाउसिंग फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड

बारफ्लेक्स पॉलीफिल्म्स लिमिटेड

(पूर्व में बारफ्लेक्स पॉलीफिल्म्स प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) CIN: U25209DL2005PLC132346

पंजीकृत कार्यातयः ए—33 तृतीय तल, एफआईईई कॉम्प्लेक्स, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, सी लाल चौक के पास, नई दिल्ली—110020

ईमेल आईडी: info@barflex.co.in फोन: 9810021106 वेबसाइट: www.barflex.co.in

20वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि बारफ्लेक्स पॉलीफिल्म्स लिमिटेड की 20वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, एतद्वारा सूचित किया जाता ह कि बाएसतस्य पालाफिल्स ालामटट का 20वा वामिक आम बदिक शुक्रवार, 22 अगस्त, 2025 को दोपहर 12:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('चीसी') / अन्य ऑडियो विज्ञुजन माध्यमों ('जोएबीएम') सुविधा के हारा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रात्वय (एससीए) और मास्तीय प्रतिमूचि तथा विनियन बोर्ड (सेबी) हारा जारी किए गए सामान्य परिपन्न सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 एवं 09/2024 और अन्य समी लामू कानूनों और परिपन्नों के अनुपालन में बैठक की सूचना में निधारित कामकाज के निष्पादन के लिए आयोजित की जाएगी।

चपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना जिसामित के जातियां चन सभी शेयरघाराकों को भेजी जाएंगी जिनके ईमेल पते कंपगी/डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के पास पंजीकृत हैं और उन सदस्यों जिनका ई-मेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिमागी के पास पंजीकृत नहीं है उन्हें कंपनी की वेबसाइट का सही वेब-लिंक, जहां से वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट एक्सेंस की जा सकती है, प्रदान करते हुए पत्र भेजा जाएगा।

कंपनी ने 20वीं वार्षिक आग बैठक की सूचना में उल्लिखित समी व्यावसायिक मदों के निष्पादन हेतु (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा प्रदान की है। सदस्य बैठक स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान से मी इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ('रिमोट ई-वोटिंग') का उपयोग करके अपना वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 19 अगस्त, 2025 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी और गुरूवार, 21 अगस्त, 2025 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

क बाद इन्याप्त का जपुनाय रहा होगा। वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 15 अगस्त, 2025 को सदस्यों/लामार्थी स्वामियों के रिजस्टर में दर्ज होगा, केवल वे ही रिमोट ई-बोटिंग / बैठक में ई-बोटिंग की सुविधा का लाभ खठाने का इकदार होगा। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से अपना बोट दिया है वे बैठक में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन बैठक में दोबारा वोट देने के इकदार नहीं होंगे।

ही संकत ह लोकन बचक भ दाबारा बाद दन क हकदार नहा हाना। कोई भी व्यक्ति जिसने शेयर अधिग्रहित किए हैं और सूचना मेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है वह कंपनी के रिजस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट नैसस्त माशितला सिक्योरिटीज प्राइवेट लिमिटेड, 451, कृष्णा अप्रा बिजनेस स्वचायर, नेताजी सुमाष प्लेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली—110034 से रिमोट ई—वोटिंग के लिए सूजर आईडी, और पादावर्ड प्राप्त कर सकता है। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में भी दी गई है जो कंपनी की वेबसाइट www.baffex.co.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

ई-वोटिंग का परिणाम कंपनी की वार्षिक आम बैठक के दिन या उसके बाद घोषित किया जाएगा। घोषित रूपाएन की पारान करना थना करना परिणाम संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ सदस्यों की जानकारों के लिए कंपनी की वेबसाइट और एनएसडीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा और साथ ही स्टॉक एक्सचेंज को भी सूचित किया जाएगा।

सूचना और कंपनी की वार्षिक एपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.baffex.co.in पर उपलब्ध है। यदि आपके पास एजीएम में मान लेने और ई—वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप www.evoling.nsdl.com पर हेट्स सेवशन में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएवर्यू") और ई—वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं यह evoling@nsdl.com पर ईमेल मेज सकते हैं या टोल—फ्री नंवर 022—48887000 पर संपर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रोनिक माध्यम से वोटिंग की सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए कृपया सुश्री पत्सवी महाने — वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसबीएल; 201, तीसर्थी गंजिल, नमन चेम्बर्स, जी ब्लॉक, प्लॉट सं. सी—32, बांडा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई- 400051 से संपर्क करें।

बारफ्लेक्स पॉलीफिल्म्स लिमिटेड की ओर से हस्ता /-

बजे से दोपहर 1.30 बजे तक

स्थान: नई दिल्ली दिनांकः 29 जुलाई 2025

दीपशिखा मित्तल कंपनी सचिव (PAN-AUZPD5180H)

कैमेरिच पेपर्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) सीआईएन : U21000GJ2014PTC080492 पंजीकृत,पताः 229, द्वितीय तल, कोष्डिनूरू कॉम्प्लेक्स, कैनाल

रोड, मोरबी, गुजर दिवाला और दिवालिसापन संहिता, 2016 के अंतर्गत ई-नीलामी विक्री सूचना।

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 और उसके अंतर्गत बनाए गए विनियमों के अंतर्गत कॉर्फोरेट देनदार मेसर्स कैमेरिच पेपर्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) एक चालू प्रतिष्ठान के रूप में, को भारतीय दिवाला एवं शोधन अञ्चमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 और 33 के अनुसार, बिक्री हेतु आम जनता को एतद्वारा सूचना. दी जाती है। अबोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म https://baanknet.com//login के माध्यम से आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 33 के अंतर्गत अनुसूची I वे अनुसार निम्नलिखित परिसंपत्ति के लिए बिक्री की जाएगी:

परिसंपत्ति	. विवरण	आर्थित मूल्य (रू.)	क्रमंडा साग्र (स्.)	वृद्धिशल मुत्य (रू.)
आईबीसी, 2016 के विनियम 32 के खंड (ई) के अंतर्गत एक चालू प्रतिष्ठान के रूप में कंपनी की बिक्री — भूमि एवं भवन, संयंत्र एवं मशीनरी और प्रतिभूतियां एवं वित्तीय परिसंपत्तियां	283/1/24, लकड़घार— आनंदपार रोड, राष्ट्रीय राजमार्ग 8–ए, निकट धुवा ओवरब्रिज पर,मटेल,	1 19 27 P	5,00,00,000	10,00,000
आवश्यक प्रपत्र, शपथ पत्र, ध	गेषणा आदि जमा करने की	तिथि 30.07.	2025 से 14.08.2	2025

19.08.2025 से 26.08.2025 कार्यस्थल भ्रमण/निरीक्षण तिथि 28.08.2025 ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि ई-नीलामी की तिथि और समय आईबीसी, 2016 के विनियमन 32 के खंड (ई) के अंतर्गत एक चालू दिनांकः 30.08.2025 समयः दोपहर 12.30

प्रतिष्ठान के रूप में कंपनी की बिक्री कील आहेडी: ipcamerich@gmail.com; मोबाइल नंबर: 91 9374713975/9727247030

ई-नीलामी सेवा प्रदाताः BAANKNET

ई-नीलामी के नियम और शर्ते इस प्रकार हैं

ई—नीलामी "जहाँ है जैसा है जैसा है", "जो है वैसा है", "कोई सहारा नहीं" और "जो भी है" के आधार पर अनुसोदित सेवा प्रदाता, BAANKNET के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

यह ईं-नीलामी नोटिस संपूर्ण ईं-नीलामी प्रक्रिया सूचना दस्तावेज के साथ पढ़ा जाएगा जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ईं-नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा और वचन, ईं-नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्ते शामिल हैं. जो सोमवार से शनिवार तक कार्य घंटों में मोबाइल नंबर: 91 9727247030, ईमेल आईडी: ipcamerich@gmail.com पर संपर्क करके और ई-नीलामी सेवा प्रदाता की वेबसाइट पर उपलब्ध कराई जाएंगी।

बोली लगाने से पहले परिसंपत्ति और विनिर्देश के बारे में निरीक्षण करना और खुद को संतुष्ट करना बोलीदाताओं की जिम्मेदारी होगी। नीलामी में रखी गई परिसंपत्तियों का निरीक्षण इच्छुक बोलीदाताओं को 19. 08.2025 से 26.08.2025 तक साइटों पर करने की अनुमति होगी।

इच्छुक बोलीदाताओं को केवाईसी और अन्य दस्तावेजों के साथ ई-नीलामी में माग लेने के लिए अनुरोध पत्र जमा करना चाहिए। ये दस्तावेज 14 अगस्त, 2025 को या उससे पहले नीचे दिए गए पते पर भौतिक वितरण या डाक / कूरियर के माध्यम से परिसमापक के कार्यालय में पहुँच जाने चाहिए। पात्र बोलीदाता 28 अगस्त, 2025 को या उससे पहले आरक्षित मूल्य के 5,00,00,000/- रुपये की ईएमडी जमा राशि का प्रमाण प्रस्तुत करेंगे।

इच्छुक बोलीदाताओं को ई-नीलामी पोर्टल https://baanknet.com के माध्यम से बयाना राशि जमा